
 
Внутригородское муниципальное образование Санкт -Петербурга  

муниципальный округ Екатерингофский  
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

(Шестой  созыв, 2019-2024 гг.)  

Улица Шкапина, дом 2, литера А, округ Екатерингофский, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 198095 
 

РЕШЕНИЕ  
 

29 октября 2021 года  № 2-06/17-05 
 
О внесении изменений в Решение 
Муниципального Совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ 
Екатерингофский от 27.10.2017 № 17-35/2-Н 
«Об утверждении Положения «О бюджетном 
процессе в муниципальном образовании 
муниципальный округ Екатерингофский» 

 

 

 

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» 

 

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 

муниципальный округ Екатерингофский РЕШИЛ: 

 

1. Изложить пункт 13 статьи 23 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном 

образовании муниципальный округ Екатерингофский», утверждённого Решением 

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования  

Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский от 27.10.2017 № 17-35/2-Н  

«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

муниципальный округ Екатерингофский», в следующей редакции: 

 

«13. Принятое Муниципальным Советом решение о местном бюджете на очередной 

финансовый год подписывается Главой муниципального образования и подлежит 

официальному опубликованию (обнародованию) не позднее 10 дней после его 

подписания в установленном порядке, а также направлению в Комитет финансов  

Санкт-Петербурга в течение трёх рабочих дней со дня подписания Главой 

муниципального образования». 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2022. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального 

образования. 

 

 

 
Глава муниципального образования, 
исполняющий полномочия председателя 
Муниципального Совета 

 
 

О.А. Смакотин 
 


